ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О передаче в оперативное подчинение Министерству внутренних дел
полка специального назначения при Республиканской государственной

службе охраны Донецкой Народной Республики»

В связи со служебной необходимостью и в целях оптимизации структуры
республиканских органов исполнительной власти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в оперативное подчинение Министерства внутренних дел
полк специального назначения при Республиканской государственной службе
охраны Донецкой Народной Республики.

2. Министру внутренних дел Донецкой Народной Республики:
2Л. После согласования с Главой Донецкой Народной Республики

утвердить структуру и штатное расписание полка специального назначения
Министерства внутренних дел Донецкой Народной Республики.

2.2. Представить на утверждение Главе Донецкой Народной Республики
Положение о полке специального назначения Министерства внутренних дел
Донецкой Народной Республики.

3. Министру финансов Донецкой Народной Республики запланировать
необходимое финансирование и обеспечение полка специального назначения
Республиканской государственной службы охраны.

4. Контроль исполнения настоящего Указа возложить на Министра
внутренних дел Донецкой Народной Республики.

5. Настоящий Указ всту о подписания.

г.Донецк
299

Глава
Донецкой Народной Республик

«14» сентября 2016г.

А.В. Захарченко